
令和３年６月３日

保護者各位

名護市立名護中学校

校長 根路銘 国斗

（公印省略）

第４８回国頭地区夏季総合体育大会応援体制について（お知らせ）

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校教育活動に深いご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、見出しの件につきまして、６月５日（土）より始まる夏季総体がコロナ感染拡

大予防のため、大会会場での応援ができません。そこで今回、応援団（各部３年生及び

１，２年の登録選手以外の生徒）は学校にてリモートで試合を観戦し、名護中一丸とな

って応援のエールを届けたいと考えております。

つきましては、応援団の登校時間について、各部の試合時間等が異なるため、学年ご

との応援計画で時間を設定しております。詳しくは下記を御確認ください。

なお、各部の選手団については、顧問の指示に従うようお願いいたします。

記

１．登校日 ○６月５日（土） ※振替休 ６月４日（金）

集合時間 応援時間

１学年 8:45 9:00～ 12:00
２学年 11:45 12:00～ 15:00
３学年

※２，３年生については早めの昼食をとり、登校してください。

○６月６日（日） ※振替休 ６月７日（月）

集合時間 応援時間

１学年

２学年 8:45 9:00～ 12:00
３学年

※２日間とも、ジャージ登校、水筒持参でお願いします。

弁当の準備は不用です。

２．その他

・コロナ感染予防のため、発熱や風邪症状、体調不良等がありましたら、登校を控える

ようお願いいたします。その際は、学校へ連絡をよろしくお願いいたします


